Haec autem sunt quae dono, villam meam nomine Caldecotes, cum omnibus quae ad eam pertinent, in planis et pascuis, in pratis et silvis, in aquis, terris cultis et incultis, et exitibus, et omnibus consuetudinibus et libertatibus, tam ecclesiasticis quam secularibus, et unum molendinum de Milneburne, et duas garbas de meis dominicis de hijs villis, scilicet de Newbotel, Houghton, Wermuthe, Reshope, Esington, Seggefelde, Schireburne, Queryngdone, Neutone, Cestre, Wessyngtone, Boldone, Clyvedone, Cwycham, et Ritone, quae omnia quieta et libera ab omnibus consuetudinibus, praedictae ecclesiae S. Aegidii et hospitali ad opus pauperum Christi dono. Quicunque autem ex hiis imminuere, inquietare, vel auferre, vel ablata retinere, vel aliquibus vexationibus fatigare temere praesumpserit, noverit se illud Christo et S. Aegidio anferre, et ideircò divino judicio cum sacrilegis reus existere, atque districtae ultioni in extremo examine subjacere, et cum damnatis aeternaliter peri•e.

 ↵
* 
                     ORDINATIO Hospitalis de KYPIER.—Provisum est per venerabilem dominum Hugonum episcopum Dunelmensis ecclesiae, quod sint in domo de Kepyer tresdecem conversi, qui professionem faciant domni et priori domus more consueto, et tenebuntur ad castitatem et ad renunciationem proprietatis, et ad obedientiam magistri quem dominus episcopus praeposuerit; et erunt de numero fratrum sex capellani celebrantes pro animabus ejusdem Hugonis episcopi et venerabilis memoriae domini Ranulphi episcopi Dunelmensis primi fundatoris de Kypier. Qui quidem capellani ministrabunt in capella in eadem, et unus eorundem capellanorum quem magister hospitalis priorem voluerit assignari unâ cum consensu fratrum qui audiet confessiones fratrum conversorum et infirmorum Infra cunam, et faciet correctiones de ordine. Septimus conversus erit dispensator et lardarius. Octavus erit custos tannariae. Nonus erit pistor hospitalis. Decimus erit custos molendini. Undecimus erit graunger et custos carucarum, duodecimus erit custos instauri in diversis locis ubicun{que} habent instaurum, tertius decimus erit receptor et generalis procurator omnium negotiorum hospitalis interius et exterius, quem magister cum assensu prioris et fratrum ad hoc perficere voluerit. Et sciendum quod licebit magistro hospitalis per consensum prioris illius loci et fratrum singulos istorum successive in officiis suis mutare secundum quod providerit utilitati domus magis expedere. Si autem plures fratres fuerint in eâdem domo, quam supra dicti tresdecem, variis officiis ejusdem domus pro dispositione magistri, prioris, et fratrum intendant, fratribus autem numerum tresdecem excedentibus successive decedentibus, locorum illorum alios substituere nullus praesumat nisi magister cum consensu prioris et fratrum ejusdem loci.